

Ejendomsselskabet af 1.10.2003 ApS

Trørødlund 3, c/o B. Dalby, Trørød, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 27 38 61 99

Årsrapport

1. juni 2020 - 31. maj 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2021.

Morten Dalby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juni 2020 - 31. maj 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet af 1.10.2003 ApS Trørødlund 3, c/o B. Dalby, Trørød 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 27 38 61 99
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Direktion	Susanne Pia Bødker
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Dalby Ejendomme ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 156 mod -30.632 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -384.504 mod -88.374 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	156	-30.632
1 Personaleomkostninger	-450.000	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-27.600	-27.600
Øvrige finansielle omkostninger	-23.214	-37.603
Resultat før skat	-500.658	-95.835
2 Skat af årets resultat	116.154	7.461
Årets resultat	-384.504	-88.374
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for opskrivning	-17.599	-12.636
Disponeret fra overført resultat	-366.905	-75.738
Disponeret i alt	-384.504	-88.374

Balance 31. maj

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andelsbevis	4.517.200	4.544.800
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>4.517.200</u>	<u>4.544.800</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.517.200</u>	<u>4.544.800</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	74.380	0
	Tilgodehavende selskabsskat	111.386	1.232
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>136.357</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>185.766</u>	<u>137.589</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.473</u>	<u>46.058</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>188.239</u>	<u>183.647</u>
	Aktiver i alt	<u>4.705.439</u>	<u>4.728.447</u>

Balance 31. maj

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivning	2.880.362	2.897.961
Overført resultat	-828.555	-461.650
Egenkapital i alt	2.176.807	2.561.311
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	809.000	815.000
Hensatte forpligtelser i alt	809.000	815.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.111.912	1.097.826
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.111.912	1.097.826
Anden gæld	607.720	254.310
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	607.720	254.310
Gældsforpligtelser i alt	1.719.632	1.352.136
Passiver i alt	4.705.439	4.728.447

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juni 2019	125.000	2.897.961	-373.276	2.649.685
Resultatandel	0	0	-88.374	-88.374
Egenkapital 1. juni 2020	125.000	2.897.961	-461.650	2.561.311
Resultatandel	0	-17.599	-366.905	-384.504
	125.000	2.880.362	-828.555	2.176.807

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	450.000	0
	450.000	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-110.154	-7.461
Årets regulering af udskudt skat	-6.000	0
	-116.154	-7.461
3. Andelsbevis		
Kostpris 1. juni 2020	839.539	839.539
Kostpris 31. maj 2021	839.539	839.539
Opskrivninger 1. juni 2020	3.760.461	3.760.461
Opskrivninger 31. maj 2021	3.760.461	3.760.461
Af- og nedskrivninger 1. juni 2020	-55.200	-27.600
Årets afskrivninger	-27.600	-27.600
Af- og nedskrivninger 31. maj 2021	-82.800	-55.200
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2021	4.517.200	4.544.800

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dalby Ejendomme ApS, CVR-nr. 40133763, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
